YELLOWKNIFE EDUCATION DISTRICT NO. 1

BOARD OF TRUSTEES
AGENDA

April 16, 2019 — 7:00 PM — Ratepayer’s Meeting
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Roll Call
Call to Order
Chairperson’s Opening Remarks
Adoption of Agenda
Delegations & Presentations
4.1  Presentation of Draft 2019-2020 Budget
4.1.1 Terry Brookes (Finance Chair)
4.1.2 Tram Do (Director of Corporate Services)
Questions from Ratepayer’s

Chairperson’s Closing Remarks

Adjournment
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ADMINISTRATION SCOLAIRE DE DISTRICT N° 1 DE YELLOWKNIFE

CONSEIL D’ADMINISTRATION

ORDRE DU JOUR

Le 16 avril 2019 — 19 h — Réunion des contribuables
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3.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

Appel

Ouverture de la réunion

Mot d’ouverture du président

Adoption de I’ordre du jour

Délégations et présentations

4.1  Présentation du budget préliminaire 2019-2020
4.1.1 Terry Brookes (président des finances)
4.1.2 Tram Do (directrice des services généraux)

Questions des contribuables

Mot de la fin du président

Ajournement de la réunion
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